2020年1月8日

アドバンテック株式会社

AIM-68製品終息のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、10インチ堅牢型タブレット製品のAIM-68CT-C2103000/ C2105000/

C2107000/ C3103000/ C3105000/ C3107000製品及び関連するTPN製品を終息させて頂

く事になりました。ここに、ご案内申し上げます。

記

（1） 対象製品型番 (標準品とT型番製品)

AIM-68CT-C2103000/ C2105000/ C2107000/ C3103000/ C3105000/

C3107000

（2） スケジュール

即時

（3） 代替機種

終息品は標準輝度のLCDです。高輝度のLCDで代替可能です。

（4）

終息品名 製品仕様  代替品名  代替品仕様

AIM-68CT-C2103000  10I/4G/64G/WIN10/AC

/NA/GPS/G/

AIM-68CT-

C2104000

10I/4G/64G/WIN10/AC

/NA/GPS/HB/G/

AIM-68CT-C2105000  10I/4G/64G/WIN10/AC

/EU/GPS/G/

AIM-68CT-

C2106000

10I/4G/64G/WIN10/AC

/

EU/GPS/HB/G/

AIM-68CT-C2107000  10I/4G/64G/WIN10/AC

/APAC/GPS/G/

AIM-68CT-

C2108000

10I/4G/64G/WIN10/AC

/APAC/GPS/HB/G/

AIM-68CT-C3103000  10I/4G/64G/A6.0/AC/

NA/GPS/G/

AIM-68CT-

C3104000

10I/4G/64G/A6.0/AC/

NA/GPS/HB/G/

AIM-68CT-C3105000  10I/4G/64G/A6.0/AC/

EU/GPS/G/

AIM-68CT-

C3106000

10I/4G/64G/A6.0/AC/

EU/GPS/HB/G/

AIM-68CT-C3107000  10I/4G/64G/A6.0/AC/

APAC/GPS/G/

AIM-68CT-

C3108000

10I/4G/64G/A6.0/AC/

APAC/GPS/HB/G/

http://www.advantech.co.jp/

評価用のサンプルが必要な場合は、お知らせください。

尚、 本ご案内に関するお問合せは、次のようにお願い致します。

 販売代理店様からご購入された場合

― 販売代理店様へお問い合わせください。

 ご購入いただいた販売代理店様がわからない場合、弊社から直接ご購入された場合

― 以下弊社窓口へ直接お問い合わせください。

アドバンテック株式会社マーケティング部

〒111-0032東京都台東区浅草6-16-3

E-mail: ajp_callcenter@advantech.com

TEL: 0800-500-1055 (フリーダイヤル)  FAX: :03-6802-1022

http://www.advantech.co.jp/